
Contra la relació baremada de sol·licituds es pot presentar reclamació davant el centre demanat en primer

lloc els dies 3, 4 i 5 de juny de 2009.

Conrad

Maria

Karen

Marta

Claudia

Fatoumata Amie

Cristina

Luis Omar

Eric

Ricard

Eloy

Eloy

Ariadna

Anna

Keybelin Jasmin

Alba

Anna

Àlex

Cristina
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av. Folch i Torres, 4
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS

RELACIÓ DE SOL·LICITUDS VALORADES. CURS

Relació d'alumnes preinscrits en el centre IES Salvador Espriu 17003203

Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la dreta

ENSENYAMENTS POSTOBLIGATORIS2009 2010

Públic

1Ensenyament NivellBatxillerat

Especialitat Batxillerat modalitat diferent d'arts. Règim Diürn

Nom Cognom1 Cognom2Num sol  Criteris 

 gen. com.

Fora 

Termini

Núm 

desempat

Adscrit

Sí

36,32

36,43

34,74

78,03

35,47

36

36

37,47

35,01

36,87

37,52

30

7,24

37,33

35,5

35,56

38,76

36,52

36,32

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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0
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0

0

0

0
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Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la dreta
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Públic

2Ensenyament NivellBatxillerat

Especialitat Batxillerat modalitat diferent d'arts. Règim Diürn

Nom Cognom1 Cognom2Num sol  Criteris 

 gen. com.

Fora 

Termini

Núm 

desempat

Adscrit

30 089895 Casellas Serrano  00016617
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Contra la relació baremada de sol·licituds es pot presentar reclamació davant el centre demanat en primer

lloc els dies 3, 4 i 5 de juny de 2009.
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Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la dreta

ENSENYAMENTS POSTOBLIGATORIS2009 2010

Públic

2Ensenyament NivellCicles formatius d'FP. Grau mitjà

Especialitat Explotació de sistemes informàtics Règim Diürn

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Núm 

desempat

Nota

Eva Batlle Garcia70718  000421436

Fora 

Termini

Accés 

prova
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Contra la relació baremada de sol·licituds es pot presentar reclamació davant el centre demanat en primer

lloc els dies 3, 4 i 5 de juny de 2009.
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ENSENYAMENTS POSTOBLIGATORIS2009 2010

Públic

1Ensenyament NivellCicles formatius d'FP. Grau mitjà

Especialitat Sistemes microinformàtics i xarxa (LOE) Règim Diürn

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Núm 

desempat

Nota

Alex

Miquel

Octavian

Xavier

Jhonathan Anton

Alex Florin

Ruben

Borja

Francesc

Sergey

Marc

Abraham

Ivan

Manawar

Rubén

Andres Felipe

Jose

Jorge

Albert

Kevin

Sergi

Gabriel

Sergi

David

Eduard

Adria

Enric

Nan Nan

Eduardo

Pau

Albert

Felipe Matheus

Òscar

Jordi

Damien Michel Anne Gh

Cabezas

Ciré

Dobre

Donat

Gomez

Lemnaru

Lopez

Manleon

Moreno

Novoselov

Perez

Rocha

Trenado

Ahmed

Alcaraz

Alvarez

Atrio

Belles

Benatallada

Bermudez

Berrocal

Bohils

Borrull

Castello

Castillo

Castro

Chamizo

Chen

Codina

Corchero

Currius

De Barros

De Dalmases

De La Paz

Deleersnyder

Arenas

Arbós

Perez

Escobar

Redondo

Corominas

Punti

Solé

Martin

Romero

Arboleas

Gil

Blanco

Bautista

Casanovas

Castillo

Pedra

Silvestre

Pedrosa

Casals

Muñoz

Espejo

Moreno

Alsius

Casanova

Massot

Teixeira

Schmelzer

I Taberner

78798

79065

78328

78874

77221

79729

71107

79185

72336

78655

79902

78897

77811

80729

79536

71360

78971

52089

79752

71017

59708

60661

51822

55455

66427

66340

58265

79127

83309

55536

51874

80380

70609

54788

70950

 00039164

 00013314

 00009664

 00040371

 00000981

 00019780

 00017228

 00012020

 00045901

 00037916

 00031102

 00039361

 00005030

 00037563

 00013099

 00011019

 00022829

 00034557

 00040739

 00039708

 00016034

 00041822

 00048471

 00007010

 00029634

 00024799

 00005614

 00021355

 00048806

 00027045

 00036952

 00016735

 00039494

 00005322

 00034830

5,47

9,42

6,08

5

7

6,42

7,29

6,6

8,5

5,91

7,35

6,82

5,76

5,07

6

5,2

10

5,93

6,5

5,2

5,32

6

5

7

5,67

5,67

5

5,5

4,91

6

5

5,8

5,5

5,37

5,41

Fora 

Termini

Accés 

prova

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí
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Contra la relació baremada de sol·licituds es pot presentar reclamació davant el centre demanat en primer

lloc els dies 3, 4 i 5 de juny de 2009.

IES Salvador Espriu
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PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS

RELACIÓ DE SOL·LICITUDS VALORADES. CURS

Relació d'alumnes preinscrits en el centre IES Salvador Espriu 17003203

Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la dreta

ENSENYAMENTS POSTOBLIGATORIS2009 2010

Públic

1Ensenyament NivellCicles formatius d'FP. Grau mitjà

Especialitat Sistemes microinformàtics i xarxa (LOE) Règim Diürn

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Núm 

desempat

Nota

Anna

Abel

Sabrina Natalia

Brayan Amed

Marc

Eloy

Joan

Alejandro

Eduin Leonel

Simon

Eric

Albert

Francisco Javier

David

Carlos Andres

Narcis

Miguel

Natalia

Youssef

Uriel

Christian

Diego

Jordi

Josep

Amador

Roberto

Patricio

Felip

Oscar

Aleix

Daniel

Aleix

Ivan

Carlos

Abel

Diaz

Dominguez

Emerick

Escobar

Escribano

Espinar

Esteras

Fernandez

Flores

Gallardo

Garcia

Garcia

Garcia

Godino

Gomez

Heredia

Hidalgo

Hidalgo

Houbban

Huertas

Jimenez

Lete

Lucas

Madí

Marin

Martin

Martin

Masson

Mendoza

Miro

Molero

Morales

Morales

Muñoz

Muñoz

Paradas

Pera

Larios

Bella

Torres

Cazorla

Riol

Varela

Martin

Barrios

Llorà

Malo

Pastrana

Alvarez

Sitja

Lozano

Sabate

Garriga

Muñoz

Gil

Rovira

Ariza

Tort

Gaya

Vicente

Valencia

Fernandez

Melgosa

Bolance

Castillo

Semino

Benavente

Morales

79893

54055

59468

79495

55541

55749

55933

80574

50668

50788

71134

59866

52053

79429

60051

55840

55651

58450

60781

77186

80213

70959

55883

58311

71060

51918

50809

66274

78399

79383

50660

50690

58581

66418

51995

 00036776

 00014289

 00035221

 00033360

 00037236

 00045140

 00015059

 00046333

 00022971

 00036689

 00044588

 00035225

 00049331

 00002265

 00033637

 00019904

 00039431

 00033734

 00043401

 00028931

 00028880

 00050194

 00046056

 00005413

 00012768

 00032830

 00014397

 00014941

 00048417

 00002604

 00034301

 00019786

 00035877

 00024148

 00039028

5

6

5

3,7

4,77

5,17

5,06

5

7,1

5

5,01

7

5,5

3,57

5

5,68

5

5

5

5,8

5

6

5,41

4,57

5,5

5

5,02

4,93

5,3

5

5

6

5,3

5,66

5,67

Fora 

Termini

Accés 

prova
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Contra la relació baremada de sol·licituds es pot presentar reclamació davant el centre demanat en primer

lloc els dies 3, 4 i 5 de juny de 2009.

IES Salvador Espriu

av. Folch i Torres, 4

17190 Salt

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES SUFRAGATS AMB FONS PÚBLICS

RELACIÓ DE SOL·LICITUDS VALORADES. CURS

Relació d'alumnes preinscrits en el centre IES Salvador Espriu 17003203

Les sol·licituds que han perdut els drets de prioritat (per duplicades o per falsetat en les dades) es marquen amb * a la dreta

ENSENYAMENTS POSTOBLIGATORIS2009 2010

Públic

1Ensenyament NivellCicles formatius d'FP. Grau mitjà

Especialitat Sistemes microinformàtics i xarxa (LOE) Règim Diürn

Nom Cognom1 Cognom2Num sol Núm 

desempat

Nota

Kilian

Franco Natanael

Manuel

Jordi

Josep Maria

David

Franco Martin

Anna

Eric

Sergi

Marc

Oscar

Alex

Eloi

Vitaly

Arnau

Marc

Adrian

Kimberly Ivonne

Angel

Jeimy Alejandra

Murgadella

Ojeda

Pardillo

Pedro

Peñin

Perez

Pombo

Pou

Recarens

Roca

Roig

Ruiz

Sanchez

Sanchez

Synyuk

Taberner

Torres

Valeros

Velasquez

Vilella

Viveros

Gras

Molina

Puig

Espinosa

Martinez

Altamirano

Rubio

Tort

Pararols

Antoner

Risco

Alonso

Angulo

Guich

Ruscalleda

Muñoz

Cahuana

Lovingos

Cardona

51915

54749

54182

56635

58758

51890

78109

50753

54117

71269

79290

72025

77867

59644

60589

66313

78242

58283

66502

72144

55631

 00050497

 00045526

 00030579

 00008318

 00046085

 00002891

 00011554

 00028143

 00019525

 00029869

 00050764

 00010570

 00018070

 00040202

 00026432

 00013879

 00036302

 00034665

 00030745

 00010146

 00024018

6

5,57

6,03

4,88

5

6,23

5,66

6,43

7

5,97

6

4,55

5,53

5,27

5

5

5,23

5,85

5

5,23

5,07

Fora 

Termini

Accés 

prova
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